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Apartament 2 camere, 52 mp, centrală proprie,
modern, metrou Lujerului

ID: 76380AI
Ultima actualizare: 07.12.2021

Cartier: Militari
Zona: Lujerului

Pret.mp: 8€ 
Rata lunara: 1,99 € 390€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 52.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Demisol /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz oferă spre închiriere un apartament frumos și spațios de 2 camere, situat în zona Lujerului, într-un imobil recent
finalizat. Apartamentul este poziționat la demisolul unui imobil nou, iar la subsol se află un buncăr pentru situații
speciale. Compartimentarea apartamentului este decomandată, gândită astfel: living, dormitor, baie, hol, bucătărie.
Locuind aici, veți beneficia de tot ce este necesar în condiții foarte bune, vă sunt puse la dispoziție mobilier de calitate
superioară și echipamente electrocasnice. Puncte de interes în apropiere: metrou Lujerului - 3 minute, Mall Plaza
Romania, Mall Afi Cotroceni, Piața Moghioroș, Parc Moghioroș, Timișoara, tramvai 41, 25, supermarket Lidl la 2 minute.
Apartamentul se închiriază complet mobilat și utilat, cu cartela acces auto în complex. Beneficiază de dotări top
precum jaluzele/rulouri metalice electrice, ferestre tripan alb interior/gri exterior, TV Smart 110 cm, iluminat 100% led,
centrală proprie Buderus, multiple spații pentru depozitare. Închiriere minim 12 luni, garanția este 1 lună de chirie, iar
plata chiriei se face cu 1 lună în avans. Accesul în incinta complexului este securizat (căi de acces cu bariera, camere
video, paza non stop). De asemenea, la intrarea în bloc este interfon, iar la fiecare etaj sunt camere video.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartament ideal pentru un cuplu.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


